[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия  40 – ая                Решение №336               11 декабря 2018 года

Об утверждении Положения о размерах и условиях

оплаты труда Главы муниципального образования

«Звениговский муниципальный район» - Председателя Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о размерах и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Звениговский муниципальный район» - Председателя Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

2. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»: от 26.12.2012 г. № 255 «О Положении «О размерах и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Звениговский муниципальный район», от 27.11.2013 г № 284 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26 декабря 2012 года № 255 «О Положении «О размерах и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Звениговский муниципальный район», «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26 декабря 2012 года № 255 «О Положении «О размерах и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (в редакции решения от 27.11.2013 г. № 284), от 30.12.2015 г. № 126 «О денежном содержании и отпуске Н.Н.Козловой, Главы муниципального образования «Звениговский муниципальный район» - Председателя Собрания депутатов на 2016 год», от 30.03.2016 г. № 157 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 30 декабря 2015 г. № 126 «О денежном содержании и отпуске Н.Н.Козловой, Главы муниципального образования «Звениговский муниципальный район» - Председателя Собрания депутатов на 2016 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
      Председатель Собрания депутатов

      Звениговского муниципального района                                 Н.Н.Козлова